
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ A VYUŽÍVÁNÍ INFORMACÍ 

č. IN0/63/03/000704/2019 

Stejnopis č. 1 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen "Smlouva") 

mezi : 

Hlavní město Praha 
IČO 

DIČ 

se sídlem 

zastoupené: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

000 64 581 

CZ00064581 

Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 

Markétou Poslušnou, vedoucí oddělení marketingu, pověřenou řízením 

odboru komunikace a marketingu MHMP 

PPF Banka, a.s. 

(dále jen "Objednatel") 

a 

NEWTON Media, a.s. 
IČO: 

DIČ: 

se sídlem 

zápis vOR 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

číslo účtu : 

kontaktní osoba: 

28168356 

CZ28168356 

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

vložka 12446, oddíl B, vedená u Městského soudu v Praze 

Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstva 

Česká s 

(dále jen "Poskytovatel") 



I. 
DEFINICE POJMŮ 

Níže uvedenými pojmy se pro účely této Smlouvy rozumí: 

autorským zákonem: 

Dílem: 

DPH: 

Monitorem: 

Monitoringem: 

Monitorovaným zdrojem: 

občanským zákoníkem: 

Plněním: 

Zakázkou: 

zákonem o hl. m. Praze: 

Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů, v platném znění. 

Autorské dílo ve smyslu § 2 autorského zákona, pokud 
vznikne v souvislosti s Plněním. 

Daň z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

Informační výstup vzniklý na základě pravidelného 
monitorování stanovených zdrojů ve formě 

elektronického souboru dat obsahující Objednatelem 
požadované informace. 

Činnost Poskytovatele směřující k vytvoření Monitoru, 
tj . souboru elektronických informací zachycujících výskyt 
relevantních témat a klíčových slov ve stanovených 

zdrojích za dané období. 

Tiskové, rozhlasové, televizní nebo jiné médium 
sledované Poskytovatelem při Monitoringu . 

Zákon č. 89/2012 Sb ., občanský zákoník, v platném 
znění. 

Výsledek činnosti Poskytovatele zahrnující činnosti 

Poskytovatele podle článku IV. odst. 1 Smlouvy, jakož 
i veškeré další činnosti s nimi související. 

Veřejná zakázka malého rozsahu "Zajištění monitoringu 
médií pro hlavní město Prahu", jejímž zadavatelem je 
Objednatet realizovaná v rámci Zadávacího řízení 

{Indikativní řízení) mimo režim zákona o zadávání 
veřejných zakázek. 

Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavnÍJ11 městě Praze, v platném 
znění. 

ll. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel je veřejnoprávní korporací upravenou zákonem o hlavním městě Praze. 

2. Poskytovatel je obchodní korporací založenou a vzniklou podle práva České republiky. 

3. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení Zakázky. 

2 



111. 
PŘEDMET SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli Plnění 

specifikované touto Smlouvou, a to řádně, včas, v druhu, rozsahu, jakosti a provedení 
dohodnutých v této Smlouvě. Nejsou-li druh, rozsah, jakost nebo provedení v některé 
oblasti poskytovaného Plnění konkrétně dohodnuty, pak Poskytovatel Plnění poskytne 
v druhu, rozsahu, jakosti nebo provedení vhodných pro účel patrný ze Smlouvy, jinak pro 
účel obvyklý. 

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele uhradit Poskytovateli cenu 
poskytovaného Plnění, a to za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

IV. 
PLNENÍ POSKYTOVATELE 

1. Plnění, které se Poskytovatel zavazuje poskytovat Objednateli na základě této Smlouvy, 
představuje : 

a) Vytvoření a odeslání Monitoru, tj. souboru elektronických informací v náležité 
obsahové a formální kvalitě a za splnění požadavků specifikovaných v této Smlouvě 
a jejích přílohách, a to každý pracovní den do 05:30. Služba nebude poskytována ve 
dnech pracovního klidu a o svátcích. 

Obsahovým předmětem Monitoru jsou relevantní mediální výstupy daného 
časového období z hlediska výběrových témat, resp. klíčových slov určených v Příloze 
č. A/1 (část 2) této Smlouvy. Daným časovým obdobím se rozumí období od 
okamžiku přímo navazujícího na předchozí období, které bylo zohledněno 

v předchozím Monitoru, do nejzazšího okamžiku před odesláním aktuálního 
Monitoru. 
Monitorovanými zdroji je obsah celoplošného a regionálního periodického tisku, 
českých médií, tj . deníků a regionálních titulů, odborných titulů , televize (celostátní 
televize, regionální televize), rozhlasového vysílání (celostátní rozhlas, regionální 
rozhlas), zpravodajských internetových serverů, agenturního zpravodajství 
(zpravodajství ČTK) v rozsahu stanoveném v Příloze č . A/1 (část 1) této Smlouvy; 

b) Průběžný on-line monitoring internetu, tj. průběžné zasíl~ní upozornění na články 
z internetových zpravodajských serverů v co nejkratším čase po jejich vydání na 
příslušném zpravodajském serveru, nejdéle však do 30 minut od vydání. Upozornění 
budou zasílána na emailové adresy zvolené Objednatelem v rozsahu informace: 
titulek článku, krátké shrnutí, zdroj, čas, URL adresa článku; 

c) Průběžný monitoring rozhlasového a televizního vysílání, tj. průběžné zasílání 
upozornění na výskyt výběrového tématu, resp. klíčového slova, v rozhlasovém 
a televizním vysílání aktuálního dne v co nejkratším čase po zveřejnění příspěvku 
v médiích, nejdéle však do 30 minut od zveřejnění. Objednatel nepožaduje zaslání 
celého pořadu, ale pouze výsek pořadu, ze kterého bude patrno, v jaké souvislosti 
bylo téma/klíčové slovo komunikováno. Upozornění budou zasílána na emailové 

3 



adresy zvolené Objednatelem v rozsahu informace: téma, klíčové slovo, stanice, 
pořad, datum, čas; 

d) Zálohování elektronické podoby (databáze) výsledků Monitoringu na zabezpečených 
externích webových stránkách s možností rychlého vyh ledávání v archivu zaslaných 
výsledků Monitoringu s neomezeným přístupem (ve vztahu k počtu přístupů i stáří 
výsledků Monitoringu}. 
S ohledem na budoucí možnost umístění výsledků a archivaci Monitoringu 
na serverech Objednatele bude Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele zasílat 
výsledky Monitoringu na servery Objednatele (platí přiměřeně pro písm. e} níže}; 

e} Technické zajištění předávání výsledků Monitoringu na zabezpečených externích 
webových stránkách; a 

f} Zajištění on-line přístupu oprávněných osob Objednatele ke sledování 
Monitorovaných zdrojů, které jsou předmětem Monitoringu, a to přes internetové 
a mobilní prostředí (pro s plnění této povinnosti není nezbytná aplikace pro mobilní 
telefony, postačí (i} internetové prostředí a (ii} internetové prostřed í ve verzi pro 
přístup prostřednictvím mobilního telefonu}; 

g} Dodávka URL adres u jednotlivých článků, dle článku Vll. odst. 4 Smlouvy; 

h) Službu vyhledávání v archivní externí databázi Monitorovaných zdrojů dle čl. IV. 1. 
písm. a) této smlouvy (tedy v celém rozsahu monitorovaných zdrojů bez ohledu 
na dříve zaslané výsledky Monitoringu}, s možností ad hoc zadání klíčových slov, a to 
v minimálním povinném rozsahu O dnů až 15 let zpětně, v neomezeném objemu 
přístupů ; databáze podle tohoto odstavce bude obsahovat plné přepisy textu 
ze všech media typů; a 

i} Zajištění analýz a reportů z tradičních a nových médií, a to konkrétně: 
a. kvalitativní analýzy v měsíční periodicitě s vyhodnocením příspěvků 

na tonalitu ve čtyřstupňové hodnoticí škále (tj. hodnocení pozitivní, 
negativní, neutrální a ambivalentní}. Hodnocení tonality musí být provedeno 
lidským činitelem , nikoliv strojově. Analýza musí obsáhnout mediální zprávy 
z tištěných i internetových zdrojů, včetně nejdůležitějších zpravodajských 
televizních a rozhlasových pořadů. Výstup analýzy bude obsahovat jak 
kvantifikaci nejdůležitějších zjištění (grafy}, tak i komentář analytika; 

b. kvalitativně-kvantitativní analýzy sociálních sítí zachycující 

i. kvantitativní i kvalitativní rozbor obrazu Objednatele v sociá lních 

médiích (včetně tonality zmínek o Objednateli}, 

ii. tendence a trendy ve vývoji obrazu Objednatele, 

iii. tematickou strukturu publicity Objednatele v sociá lních médiích, 

iv. argumentační strukturu diskuse o nejdůležitějších tématech, 

v. zachycení nejdůležitějších diskusních vláken a příspěvků, 

4 



vi. vyhodnocení efektivity aktivní komunikace Objednatele na sociálních 
sítích. 

2. V případě rozhlasového, televizního a internetového vysílání dodá Poskytovatel textový 
přepis relevantního obsahu Monitorovaných zdrojů. 

3. Analýza podle čl. IV. odst. 1, písm. i), podpísmeno b. musí zahrnovat data ze sociálních 
sítí Facebook, Twitter, lnstagram, Youtube, z diskusních fór, blogů a z diskusí pod 
redakčními články. V rámci analýzy musí být zmínkám přiřazeno hodnocení tonality 
zmínky. Analýza bude doplněna o měsíční přehledy o vývoji publicity Objednatele 
na sociálních sítích. 

v. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN VE VZTAHU K PLNĚNÍ 

1. Objednatel si nad rámec výše uvedeného vyhrazuje právo kdykoli jednostranně měnit 
obsah Přílohy Smlouvy tj. zejména výčet Monitorovaných zdrojů, jakož i okruh 
výběrových témat. Takovou změnu je Poskytovatel povinen respektovat počínaje 

druhým (2.} dnem následujícím po dni, kdy bylo Poskytovateli doručeno písemné 
(e-mailové) oznámení o změně Přílohy této Smlouvy, včetně nové Přílohy Smlouvy. Tím 
není dotčena možnost smluvních stran změnit výčet Monitorovaných zdrojů dodatkem 
k této Smlouvě. 

2. Smluvní strany společně prohlašují, že obsah Přílohy Smlouvy je dynamickým 
ukazatelem, který se v čase mění a změna obsahu Přílohy smlouvy není změnou Plnění 
dle této Smlouvy a nemůže mít za žádných okolností za následek zvýšení ceny Plnění. 

3. V případě pozastavení činnosti nebo zániku některého z Monitorovaných zdrojů 

upozorní Poskytovatel na takovou skutečnost Objednatele bez zbytečného odkladu, co 
se o pozastavení činnosti nebo zániku Monitorovaného zdroje dozví. Bude-li činnost 
Monitorovaného zdroje obnovena, je Poskytovatel bez dalšího povinen takový zdroj 
nadále monitorovat, ledaže Objednatel výslovným písemným pokynem stanoví jinak. 

4. Nedojde-li k přijetí Monitoru Objednatelem v důsledku technické poruchy přenosu dat, 
nebo nebude-li možné přijatý Monitor technicky otevřít, přečíst nebo jinak zpracovat, 
odešle Poskytovatel k výzvě Objednatele předmětný Monitor opakovaně, a to bez 
nároku na dodatečnou odměnu. 

5. Poskytovatel se zavazuje při manipulaci s datovými soubory a prostředky elektronické 
komunikace s nejvyšší mírou dbát na bezpečnost a antivirovou prevenci a kontrolu 
přenášených nebo zpracovávaných dat. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou 
na technických a softwarových zařízeních Objednatele v důsledku porušení této 
povinnosti. 

6. Poskytovatel neodpovídá za pravdivost informací získaných Monitoringem. 

s 



7. Poskytovatel odpovídá za úplnost informací získaných Monitoringem v tom smyslu, že 
je povinen zjištěnou informaci převzít, přepsat nebo jinak zajistit v rozsahu, v jakém byla 
monitorovaným mediálním zdrojem zveřejněna. 

8. Do 1 pracovního dne měnit seznam emailových adres k zasílání Monitoru a klíčových 

slov. 

Vl. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková cena Plnění činí: 
1.316.400,- Kč bez DPH, tj. 
276.444,- Kč DPH při DPH ve výši 21 %, 
1.592.844,- Kč s DPH, 
(slovy: jedenmilionpětsetdevadesátdvatisícosmsetčtyřicetčtyři korun českých). 

2. Cena za poskytování Plnění bude hrazena měsíčně, a to paušální částkou 
54.850,- Kč bez DPH/1 kalendářní měsíc, tj. 
66.369,- Kč s DPH/1 kalendářní měsíc, 

3. Cena Plnění je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje v sobě veškeré 
náklady spojené s poskytováním Plnění, jakož i veškeré další náklady, hotové výdaje 
a další případné náklady, které Poskytovateli vzniknou či mohou vzniknout. Změna ceny 
je možná jen v případě změny příslušné sazby daně z přidané hodnoty. V takovém 
případě bude cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 
plnění. 

4. Cena Plnění je splatná na základě daňového dokladu (dále jen "faktury") vystaveného 
Poskytovatelem a doručeného na adresu sídla Objednatele. Faktura musí mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Kromě povinných náležitostí bude faktura obsahovat též číslo 
Smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na minimálně 21 kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení Objednateli. 

5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
Poskytovateli bez zaplacení k opravě nebo novému vyhotovení v případě, že tato 
nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo pokud budou údaje ve faktuře uvedeny 
chybně . V takovém případě se doba splatnosti faktury přerušuje a nová, 21denní lhůta 
splatnosti počne běžet dnem doručení nové/opravené faktury Objednateli. 

6. Úhrada ceny bude Objednatelem prováděna pouze bezhotovostní platbou na bankovní 
účet Poskytovatele. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné 
částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele, který je uveden 
na faktuře . 

6 



Vll. 
AUTORSKÁ PRÁVA 

1. V případě, že výsledkem Plnění bude Dílo ve smyslu autorského zákona (zejména 
databáze jako dílo souborné), cena Plnění zahrnuje též oprávnění Objednatele užívat 
Dílo nebo jeho části v rozsahu stanoveném níže. Poskytovatel není oprávněn požadovat 
na Objednateli za užívání Díla jakékoli další plnění nad rámec ceny Plněn í. 

2. Poskytovatel uděluje Objednateli oprávnění užívat Dílo a všechny jeho části od okamžiku 
jeho vzniku nebo od okamžiku vzniku kterékoli jeho části, a to za následujících podmínek 
a v tomto rozsahu: 

(i) Objednatel je oprávněn užívat Dílo bez časového a teritoriálního omezení; 

(ii) Objednatel je oprávněn užívat Dílo všemi způsoby bez omezení; 

(iii) Objednatel je oprávněn Dílo upravovat, měnit, rozvíjet, rozdělit a opět spojovat 
bez omezení; 

(iv) Objednatel není povinen Dílo užívat, a pokud ho užívat nebude, nemá z tohoto 
důvodu Poskytovatel vůči Objednateli jakékoli nároky a Objednateli z tohoto 
důvodu nevznikají žádné povinnosti; 

(v) Poskytovatel je oprávněn Dílo sám užívat nebo jeho části ale není oprávněn 
poskytnout oprávnění k užívání Díla třetí osobě; 

(vi) Objednatel je oprávněn pořizovat kopie Díla bez omezení. 

3. Autorská práva Objednatele vyplývající z autorského zákona a této Smlouvy nejsou 
dotčena odstoupením kterékoli smluvní strany od Smlouvy. 

4. Poskytovatel uděluje tímto Objednateli výslovný souhlas k možnosti uvedení 
jednotlivých názvů článků s anotací na svých internetových stránkách www.praha.eu, 
s možností zobrazení plných znění článků a zpráv. Plná znění jsou načítána pomocí URL 
adres, které jsou součástí dodávky jednotlivých článků. Dodávku konkrétních URL adres 
je povinen zabezpečit Poskytovatel, s výjimkou článků, které jsou textovým přepisem 
původních relací (zejm. televizních a rozhlasových, příp. z tištěných médií). 

5. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeny vhodné smlouvy se všemi svými 
zaměstnanci/spolupracovníky a proto nabude oprávnění k užití Díla v co nejširším 
rozsahu dovoleném platnými právními předpisy . Poskytovatel zajistí, aby žádný jeho 
zaměstnanec/spolupracovník nevznášel vůči Objednateli jakékoli požadavky z titulu 
autorských práv k Dílu . Pokud by takový požadavek byl vůči Objednateli vznesen, 
odpovídá Poskytovatel za způsobenou újmu (sestávající zejména z částky přisouzené 
žalujícímu zaměstnanci/spolupracovníku včetně příslušenství, nákladů řízení a nákladů 
právního zastoupení). 

7 



6. Poskytovatel je současně povinen mít po celou dobu trvání Smlouvy uzavřeny licenční 
smlouvy s vydavateli a vlastníky autorských práv k článkům, které jsou předmětem 
Monitoringu, který bude poskytnut Objednateli jako koncovému uživateli. Tyto licenční 
smlouvy je poskytovatel povinen zpřístupnit Objednateli na jeho vyžádání. Poskytovatel 
je povinen respektovat autorská práva poskytovatele licencí. 

Vlil. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Poskytovatel je povinen plnit povinnosti plynoucí ze Smlouvy s neJvyssl péčí, 

a při zachování maximální ochrany dobrého jména a pověsti Objednatele. 

2. Poskytovatel ve smyslu § 176S odst. 2 občanského zákoníku nese nebezpečí změny 
okolností. 

3. Poskytovatel není odpovědný za prodlení se splněním závazů dle Smlouvy, svědčí-li mu 
okolnost v podobě mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážce 

znemožňující splnění závazku vzniklé nezávisle na jeho vůli. Za takovou okolnost se 
nepovažuje nedodání podkladů ze strany třetích osob, které Poskytovatel využívá pro 
splnění závazků ze Smlouvy. V každém případě je Poskytovatel povinen písemně 
upozornit Objednatele na kteroukoli skutečnost zabraňující mu řádné a včasné Plnění. 

4. Objednatel se při nakládání s údaji a informacemi obsaženými v Monitoru zavazuje 
dodržovat veškeré platné právní předpisy včetně předpisů autorskoprávní ochrany. 

S. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. IV. 
odst. 1. písm. a) Smlouvy smluvní pokutu ve výši S % paušáln í měsíční ceny dle čl. Vl. 
odst. 2 Smlouvy. 

6. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. IV. 
odst. 1. písm. d, e) nebo f) Smlouvy smluvní pokutu ve výši 3% paušální měsíční ceny dle 
čl. Vl. odst. 2 Smlouvy. 

7. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. IV. 
odst. 1. písm. g) Smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 % paušální měsíční ceny dle čl. Vl. 
odst. 2 Smlouvy. 

8. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. IV. 
odst. 1. písm. h) Smlouvy smluvní pokutu ve výši 1S % paušální měsíční ceny dle čl. Vl. 
odst. 2 Smlouvy. 

9. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. IV. 
odst. 1. písm. i) Smlouvy smluvní pokutu ve výši 2S % paušální měsíční ceny dle čl. Vl. 
odst. 2 Smlouvy. 

8 



10. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktury podle 
čl. Vl. odst. 6 Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % paušální měsíční ceny dle čl. Vl. 
odst. 2 Smlouvy, a to za každý, byť i jen započatý, den prodlení. 

11. Smluvní strany sjednávají, že opakované porušení povinností Poskytovatele dle čl. IV. 
odst. 1. Smlouvy, může být důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele. 
Prodlení Objednatele s úhradou faktury podle čl. Vl. odst. 6 Smlouvy delší než 60 
kalendářních dnů může být důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Poskytovatele. 

12. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran, u kterých se 
předpokládá, že tato budou trvat i po skončení platnosti Smlouvy, tj . zjm. právo 
na smluvní pokutu, zachování mlčenlivosti, apod. 

IX. 
MLČENLIVOST 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost, resp. nebude dále rozšiřovat, 

reprodukovat ani zpřístupňovat třetí straně informace, které představují obchodní 
tajemství druhé Smluvní strany dle § 504 občanského zákoníku a dále informace, které 
je možno považovat za osobní údaje dle§ 4 zákona č . 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů (dále společně jen "Neveřejné informace" ). 

2. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku se nevztahuje na Neveřejné informace, které: 
mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy; 
byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny z těchto omezení; 
jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením či zanedbáním 
povinnosti jedné ze Smluvních stran; 
jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním 
orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu ; 

Poskytovatel je zná zcela prokazatelně dříve, než je sdělí Objednatel. 

3. Poskytovatel v případě porušení svých povinností týkajících se ochrany Neveřejných 
informací, ponese veškerou odpovědnost spojenou s náhradou vzniklé újmy 
Objednateli. 

X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti pak nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejdříve 
však dnem 1. 3. 2019. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 28. 2. 2021. Kterákoli ze smluvních 
stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit, a to výhradně s účinky do budoucna v případě 
porušení Smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem ve smyslu § 2002 
občanského zákoníku. V pochybnostech platí, že za porušení Smlouvy podstatným 

9 



způsobem se považuje, pokud Poskytovatel nedodává Objednateli Monitor po dobu 
delší než pět (S) pracovních dnů, nebo pokud je Objednatel v prodlení s úhradou faktury 
po dobu více než 2 měsíce od doby její splatnosti. 

3. Smluvní strany dále sjednávají, že Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět 
v případě, že Plnění Poskytovatele je opakovaně (alespoň 2x za období 10 pracovních 
dnů) dodáváno v rozsahu nebo kvalitě, které neodpovídají ujednáním této Smlouvy. 
Výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi Smlouvy Poskytovateli. 

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré písemnosti, sdělení, notifikace a jiná komunikace 
mezi smluvními stranami bude činěna v písemné formě na adresy shora uvedené nebo 
prostřednictvím e-mailových zpráv opatřených zaručeným elektronickým podpisem 
pisatele adresovaných shora uvedeným kontaktním osobám. Písemnosti doručované 
prostřednictvím doporučené pošty se považují za doručené sedmým (7.) dnem po jejich 
prokazatelném odeslání druhé smluvní straně . 

S. Smluvní strany souhlasí s tím, že Smlouva bude, za podmínek zákona č. 340/201S Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněna p rostřednictvím 

registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude uvedena ve veřejně přístupné 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem. Registr CES obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselném označení Smlouvy, datum uzavření a znění Smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ S04 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněn í. 

7. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany řídí příslušnými 
ustanoveními českých právních předpisů, zjm. pak občanským zákoníkem a autorským 
zákonem, a dále též podmínkami stanovenými v Zakázce. Nestanoví-li Smlouva jinak, 
mohou být jakékoliv změny Smlouvy či něny výlučně v listinné písemně formě 

po odsouhlasení oběma smluvními stranami. Pokud jakýkoli závazek stanovený touto 
Smlouvou je a/nebo stane se neplatným či nevymahatelným, nebude touto skutečností 
dotčena platnost a vymahatelnost ostatních Smlouvou ujednaných práv a povinností. 
V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit neplatný nebo nevymahatelný 
závazek závazkem novým, platným a vymahatelným, nejlépe odpovídajícím účelu 

původního závazku. 

8. Součást Smlouvy tvoří příloha(y) nazvané "MONITOR" označené písmeny A-Z a dále 
arabskou číslicí za lomítkem, kde písmeno značí jednotlivý MONITOR a číslice údaj, zdali 
se jedná o přílohu uzavřenou současně s touto Smlouvou (např. A/1) nebo o její pozdější 
novelizaci (např. A/3), kde číslo za lomítkem označuje verzi přílohy. Pozdější příloha ruší 
a nahrazuje přílohu předchozí. 

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží 
Poskytovatel a zbývající tři (3) obdrží Objednatel. 

10 



10. Smluvní strany prohlašujC že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí a nejsou jim známy žádné důvody, pro které by 
tato Smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost Smlouvy. 
Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

Poskytovatel: 

V Praze dne J[p .f._ 2019 

NEWTON Media, a.s. 

Ing. Petr Herian 

Předseda představenstva 

Nf:WTON Media, a.s. 0 
Na Pankráci i 6831127. i 40 00 Praha 4 

DIC: CZ28168356, 1C: 28 168356 
Zapsi\no u městskeho soc du v Prale. o ddil B. v nžka i 2446 

Tel: +420 225 540 111, Fax: +420 225 540 101 

Objednatel: 

V Praze dne 26. 2. 2019 

Vedoucí oddělení marketingu 

Pověřena řízením odboru komunikace a marketingu 

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor komunikace a marketingu 
'1 Jriá~ské nám. 2, 110 01 Praha 1 

11 



Příloha č. A/1-část MONITOR Smlouvy o poskytování a využívání informací č. IN0/63/03/000704/2019 

Část 1 - Monitorované zdroje 

1. Splus2 48. Faktor S 97. neovlivni.cz 

2. Aha 49. feedit.cz 98. neviditelnypes.cz 

3. ahaonline.cz 50. finance.cz 99. Nova 

4. aktualne.cz Sl. forbes.cz lOO.novinky.cz 

s. Art & Antiques 52. forum24.cz lOl.parlamentnilisty.cz 

6. Auto Tip 53. Frekvence 1 102.Pětka 

7. auto.cz 54. frekvence l.cz 103.podnikatel.cz 

8. autorevue.cz 55. G.cz 104.Praha TV 

9. Barrandov 56. Halo noviny lOS. Právo 
10. Blesk 57. hlidacipes.org 106.prazskenovinky.cz 

ll. blesk.cz 58. Hobulet 107. prazskezpravy.cz 

12. blog.aktualne.cz 59. Hospodářské noviny 108. prazskypatriot.cz 
13. blog.idnes.cz 60. hybrid.cz 109.Pražský deník 

14. Boleslavský deník 61. hypoindex.cz llO.Prima 

15. Brněnský deník 62. idnes.cz lll.Profit 

16. bydlet.cz 63. ihned.cz 112. protext.cz 

17. ceskapozice.cz 64. imaterialy.cz 113. prvninoviny.cz 

18. cnews.cz 65. info.cz 114. prvnizpravy .cz 

19. Computerworld 66. investicniweb.cz 115.Radio Blaník 

20. ct24.cz 67. ipetka.cz 116.Radio City 

21. ctidoma.cz 68. iprosperita .cz 117.Radio Impuls 

22. českobudějovický 69. iregiony.cz 118.Radio Praha 

deník 70. irozhlas.cz 119.Rakovnický deník 

23. Český rozhlas Plus 71. isport.cz 120.Reflex 

24. český rozhlas 72. krajskelisty.cz 12l.reflex.cz 

Radiožurnál 73. kultura2l.cz 122. Respekt 

25. český rozhlas Regina 74. kurzy.cz 123.respekt.cz 

26. český rozhlas Region 75 . Květy 124. roklen24.cz 

27. ČTl 76. Lidové noviny 125.romea.cz 

28. ČT24 77. lidovky.cz 126. Řepská sedmnáctka 

29. ČTK 78. lupa.cz 127.sanep.cz 

30. denik.cz 79. mediaguru .cz 128.seznam.cz 

31. denikreferendum.cz 80. mediahub.cz 129.sport.cz 

32. Devítka 81. mediar.cz 130.stavbaweb.cz 

33. Dopravní noviny 82. Medical Tribune 131. Stavitel 

34. dumabyt.cz 83. medicalnews.cz 132.Stodůlecký posel 

35. dvtv.cz 84. Metro 133.Svět motorů 

36. ElS 85. metro.cz 134. topvip.cz 

37. elS.cz 86. Mladá fronta DNES 13S.Týden 

38. echo24.cz 87. mobilmania.cz 136. tyden.cz 

39. echoprime.cz 88. nasregion.cz 137.Týdeník Rozhlas 

40. ekolist.cz 89. Naše Praha 10 138. tzb-info.cz 

41. Ekonom 90. Naše Praha 4 139.U nás 

42. ekonom.cz 91. Naše Praha S 140. vasevec.cz 

43 . Euro 92. Naše Praha 6 14l.Vaše s 
44. euro.cz 93. Naše Praha 7 142.Zdravotnické noviny 

45. eurozpravy.cz 94. Naše Praha 8 143.zdravotnickydenik.cz 

46. expres.cz 95. Naše Praha 9 144.Zdravotnictví 

47. extra.cz 96. Naše Praha centrum medicína 

12 



145.zet.cz 146.zprávy.tiscal i.cz 

Část 2 -Výběrová témata 

Hlavní město Praha 

• Volené orgány 

• primátor Zdeněk Hřib 

o Rada 

• radní 1 Petr Hlaváček 

• radn í 2 Petr Hlubuček 

• radní 3 Adam Scheinherr 

• radní 4 Pavel Vyhnánek 

• radní S Adam Zábranský 

• radní 6 Vít Šimral 

• radní 7 Hana Kordová Marvanová 

• radní 8 Jan Chabr 

• radní 9 Hana Třeštíková 

• radní 10 Milena Johnová 

o Zastupitelstvo 

• Výbory zastupitelstva 

• Odbory magistrátu 

• Městská policie 

• Oblast i zájmu 

o Majetek 

o Finance 

o Bezpečnost 

o Územní rozvoj 

o Doprava 

o Zdravotnictví 

o Informatika 

o Kultura 

o Zahraniční vztahy 

o Školství 

o Bytová politika 

o Životn í prostřed í 

o Sport 

Samotná klíčová slova mohou být operativně mě něna v závislosti na aktuálním dění v hlavním městě 

Praze. 

13 

..... 


